MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO;'NO 730/2023 Em 28 de Março de 2023

Ç41pgrp Municipal de Araraauara
Protocolo: 3106/2023 de 30/03/2023 15:54
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 67/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'r'rVO.

ÀÓ:
ExceleDtbsírhóSenhor
PAULO: LANDIM
MD,:Rtêsidehté da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ÂPAPAOUAnAZSP

Sé;h hdÊ É'residente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
.à Indicação no 67/2023, da autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM, sobre o
assur)tg,i informamos, conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo
de Agua é Esgoto - DAAE, o serviço foi executado.

estínlia:e éPnsideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

%
OS SANTOS'Õ

e de ete

i :